中粮地产（集团）股份有限公司第六届监事会第四次会议文件

证券代码：000031     证券简称：中粮地产      公告编号：2009－003

中粮地产（集团）股份有限公司

第六届监事会第四次（临时）会议决议公告

中粮地产（集团）股份有限公司第六届监事会第四次会议于 2009 年 3 月 4

日上午以通讯方式召开，应到监事 3人，实到 3人。会议审议通过《中粮地产（集

团）股份有限公司关于深圳证监局巡检发现问题的整改报告》。

该议案表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权。

特此公告。

中粮地产（集团）股份有限公司

监  事  会

二〇〇九年三月五日